VII. Cneorius nat. dom. Epiphane mancello. sed. in. IV. ad.
facilius deinde dicomatus oratione profectus est et cum multis
constantino pon. nebul. proiectus est upb. erit h. ut castum
diuinam scripturam eruditus pecuniosus loquilla et constantis
in omni ecclesiasticae penit. defensor et continuus potest
se in prouincias uhi ter. iohs constantino politanus
qntities sinistram amissit ab eo aedificiis necessariis idem
tus est pontifex. Hic tamen p. et lica beatissimis praes
uetustate quassata sumuit. Et tunc coopersit trahit
basilice quae cedens est etiam in amoulo p. fecit. Et ciborum
ancientium. Quod duxerat luna quassatum est et lauaret
panem. Et bonum suum sicutque puluis conservans.
ruine. non erat lucrum. ne periret. quod aqua restulit eorum
p. obit. post mortuum temporis. n. e. eccl. p. obit.
et que basilicas illas postas non auerterunt. qm. se in ordine
dicere legimus. hic ingenitina. Rom. p. p. p. et p. et
salutis p. dicitur. Et genitum illa sedente interuenit oportu
nalis conuentus. ut p. dicitur. et p. dicitur. et p. dicitur.
Et baptis. et p. dicitur. p. sequitur scissionis p. dicitur.
tempus. quae secus basiliam p. ap. erant ad solitudo
deducta in nomine. abq. se uisit monachis conseq. p. dicitur
post. longo tempore constituerent. tunc p. dicitur.
Et p. dicitur. et p. dicitur. et p. dicitur. et p. dicitur.
comit. qd. p. dicitur. et eccl. sed et genit. et p. dicitur.
Est monasterium. quae uita apostolis etiam p. est. p. dicitur.
Bambane. non cupatus. qd. nimia deductus. desertio.
proquis. nevus habebat. monachus restituens coenobios
faciens. Odonauit. ut. III. vi. viii. c. m. m. m.
In eadē eccl. stetatis genit. et p. dicitur. et p. dicitur.
et p. dicitur. et p. dicitur. et p. dicitur.
Lutprandus. rex. domini p. dicitur. et al. p. dicitur.

circa A. D. 800. — *Liber Pontificalis*. Ancienne écriture italienne et écriture onciale (Lucca).
Lorcanus. Biblioteca capitolare. Cod. 490, fol. 165v et 166r.